
新型コロナウイルス感染症の発生について 

（最終報） 

 

平素より大変お世話になっております。 

表題の件につきまして、令和４年１２月２８日を以って最後に感

染された方の療養期間が終了し、令和４年１２月２９日より通常の

運営に戻っておりますのでご報告申し上げます。 

 

 皆様方には、ご心配、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません

でした。また、多くの皆様から温かい励ましのお言葉をいただきまし

たことに感謝致します。誠にありがとうございました。 

引き続き充分な感染症対策を実施して参りますので、ご理解とご

協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

特別養護老人ホーム愛生苑 

施設長 本田 眞一 


